Ông Bà Phaolô Hà Thạnh, Maria Nguyễn thị Tuyết Lan
24, Bạch Đằng
P. Quyết Thắng - TP Kontum

Trân trọng báo tin lễ Thành hôn của con chúng tôi :

Martinô Nguyễn Hoàng Nhã, Út Nam và Maria Hà Quỳnh My, Út Nữ

Hôn lễ được cử hành tại Thánh đường GX Tân Hương - TP Kontum
Lúc 5g00 ngày 21 tháng 11 năm 2009
(Nhằm ngày 5 tháng 10 năm Kỷ Sửu)

##### **Thiệp Mời**

Trân trọng kính mời : Cô Chú CVK,
vui lòng đến dự buổi tiệc rượu chung vui cùng gia đình chúng tôi tại Khách sạn Đệ Nhất, Nhà hàng Hoa sứ I (Lầu), 18 Hoàng Việt . P. 4, Q. Tân Bình – TP Hồ chí Minh
Vào lúc 18g00 ngày 29 tháng 11 năm 2009 (Nhằm ngày 13 tháng 10 năm Kỷ Sửu)

Sự hiện diện của Cô Chú là niềm vinh hạnh cho gia đình chúng tôi.

Tiếp đón khách 18 giờ
Khai tiệc : 19g.
Kính mời(Xin vui lòng hồi âm)

#### **cvk57 Trần Kim Thông:**

Được hồng thiếp của anh chị Nho, niên trưởng CVK Kontum, em xin chúc mừng anh chị và nguyện chúc cho hai cháu Martino Nguyễn Hoàng Nhã và Maria Hà Huỳnh My, hôn lễ sẽ được cử hành tại nhà thờ GX Tân Hương-GP.

1976: Linh mục chánh xứ Gx. Hiếu Đạo, Giáo hạt Pleiku.
1976 -1988: Học tập cải tạo tại Gia Trung và Xuân Lộc (12 năm).
12. 12. 1994: Chánh xứ Gx. Thăng Thiên, Giáo hạt Pleiku.
27.07.2005: Chánh xứ Gx. Đức Mẹ Vô Nhiễm Hoa Lư, Giáo hạt Pleiku.

**Sau thời gian bệnh nặng, đã an nghỉ trong Chúa lúc 7 giờ 45, ngày 18 tháng 11 năm 2009 (ngày 02 tháng 10 ÂL), tại Bệnh viện Đa Khoa tỉnh Gialai**

Hưởng thọ 74 tuổi, với 41 năm linh mục.

Linh cữu Cha Giu-se được quàn tại Nhà thờ Hoa Lư, đường CMT8, P. Hoa Lư, Tp. Pleiku.

Thánh lễ An táng vào lúc 14 giờ 00, thứ Sáu, ngày 20. 11-2009, tại Nhà thờ Hoa Lư, đường CMT8, P. Hoa Lư, Tp. Pleiku.